

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: Osaühing Skandi Sisustus

registrikood: 10167184

tänava/talu nimi, Pärnu mnt 139

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11317

telefon: +372 6791741

faks: +372 6791740

e-posti aadress: info@muster.ee

veebilehe aadress: www.muster.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	10
Lisa 4 Varud	10
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud	11
Lisa 7 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad	13
Lisa 9 Laenukohustised	14
Lisa 10 Kapitalirent	14
Lisa 11 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 12 Kasutusrent	15
Lisa 13 Osakapital	16
Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad	16
Lisa 15 Müügitulu	16
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 17 Tööjõukulud	17
Lisa 18 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	19

Tegevusaruanne

OÜ Skandi Sisustus 2022. aasta käive oli 1 388 925 ja kahjum 115 393 eurot. 31.12.2022 a. seisuga töötas ettevõttes 13 inimest, kellele arvestati töötasu 2022.aastal 214 543 eurot.

2022.aastal toimus laovarude ja laopinda vähendamine kuid samas käib pidev uute ja huvitavate hankijate otsimine, et müüdavate sisustuskaupade sortimendi laiendada. Pidevalt laiendatakse e-poe kaupade sortimenti nii kohapealse kui tellitava kauba osas, et tagada klientidele võimalikult mitmekülgsed ostlemise viisid.

OÜ Skandi Sisustus äritegevus ei ole hooajaline, äriühingu majandustegevus ei ole tsükliline ning majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

2023. aasta eesmärgiks on hoida saavutatud taset oluliste kaubagruppide osas ja kasvatada turuosa, muutes kaubavalikut paindlikult vastavalt turu nõudmistele ja hetketrendidele. Lisaks salongimüügile jätkata e-poe arengut laiendades sealset valikut veelgi ning keskenduda jõuliselt projektimüügile ja koostööle erinevate arendusprojektide ja sisearhitektidega.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	5 549	3 477	2
Nõuded ja ettemaksed	8 095	19 192	3
Varud	518 475	644 916	4
Kokku käibevarad	532 119	667 585	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	2 684	2 684	
Nõuded ja ettemaksed	11 539	7 536	3
Kinnisvarainvesteeringud	0	1 630	6
Materiaalsed põhivarad	23 105	24 261	7
Immateriaalsed põhivarad	8 414	12 798	8
Kokku põhivarad	45 742	48 909	
Kokku varad	577 861	716 494	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	40 071	10 687	9
Võlad ja ettemaksed	181 537	199 091	11
Kokku lühiajalised kohustised	221 608	209 778	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	2 930	0	9
Kokku pikaajalised kohustised	2 930	0	
Kokku kohustised	224 538	209 778	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	12 780	12 780	13
Kohustuslik reservkapital	1 278	1 278	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	454 658	490 110	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-115 393	2 548	
Kokku omakapital	353 323	506 716	
Kokku kohustised ja omakapital	577 861	716 494	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	1 388 925	1 530 846	15
Muud äritulud	4 714	2 736	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-866 222	-881 429	
Mitmesugused tegevuskulud	-330 146	-319 226	16
Tööjõukulud	-286 251	-302 653	17
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-16 613	-20 327	6,7,8
Muud ärikulud	-2 023	-458	
Ärikasum (kahjum)	-107 616	9 489	
Intressitulud	0	1	
Intressikulud	-1 510	-472	
Muud finantstulud ja -kulud	0	-39	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-109 126	8 979	
Tulumaks	-6 267	-6 431	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-115 393	2 548	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Skandi Sisustus OÜ 2022. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Raamatupidamise Seaduse ja Eesti Finantsaruandluse Standardiga sätestatud nõuetega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna Juhendid. Tegemist on väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Skandi Sisustus OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Osaühing Skandi Sisustus on vabastatud konsolideeritud aastaaruande koostamise kohustusest Raamatupidamise seaduse § 29 lg. 1 punkti 4 alusel, kuna konsolideeritava üksuse bilansimaht ei ületa 5 % konsolideeriva üksuse bilansimahust ja müügitulu ei ületa 5 % üksuse müügitulust.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja arvelduskontode jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakurssidega. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse tehingupäeva meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade väärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest otsestest kulutustest (veo- ja tollikulud), mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse ning millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (hoonestusõigus), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteeringud võetakse algselt bilansis arvele soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega seotud tehingutasusid ja kulutusi (notaritasud, riigilõivud ja muud kulutused), ilma milleta ei oleks ostutehing aset leidnud. Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumus miinus kulum meetodil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Ettevõttele kuuluva hoonestusõiguse amortisatsioonimääraks on 12,9% aastas.

Hilisemad kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab seoses kulutustega tulevikus majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused (näiteks remont, hooldus) on kajastatud aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui kinnisvarainvesteeringu objektile vahetatakse välja mõni komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele ning asendatava komponendi jääkmaksumus kantakse bilansist maha.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et äriühing saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 639

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. .

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on kaheteist kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikke kohustusi ettevõtte ei kajasta, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse aruande lisades. Lisades ei avalikustata selliseid tingimuslikke kohustusi, millele realiseerumine on ebatõenäoline.

Kohustuslik reservkapital

Ettevõtte on kohustuslik reservkapital, mis moodustab 10% osakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused või teenuse osutamise järel.

Kauba krediteerimis/vahetustehingute puhul vahetatakse kaupa temast erineva kauba vastu ning käsitletakse müügina. Tulu hindamise aluseks on sellisel juhul saadava kauba õiglane väärtus, millele liidetakse juurde või millest arvestatakse maha täiendavalt saadud või makstud rahasummad.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekkimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna, mil nad loovad majanduslikku kasu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 oli dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt ja alates 01.01.2015

on vastavaks maksumääraks 20/80. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tütarettevõtet;

tegevjuhtkonda;

eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Sularaha kassas	1 317	2 041
Arvelduskonto	4 232	1 436
Kokku raha	5 549	3 477

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	31	31	0
Ostjatelt laekumata arved	31	31	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	3	3	0
Muud nõuded	425	425	0
Viitlaekumised	425	425	0
Ettemaksed	19 175	7 636	11 539
Tulevaste perioodide kulud	5 404	5 404	0
Muud makstud ettemaksed	13 771	2 232	11 539
Kokku nõuded ja ettemaksed	19 634	8 095	11 539

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	3 553	3 553	0
Ostjatelt laekumata arved	3 553	3 553	0
Nõuded seotud osapoolte vastu	4	4	0
Muud nõuded	1 359	1 359	0
Viitlaekumised	1 359	1 359	0
Ettemaksed	21 812	14 276	7 536
Tulevaste perioodide kulud	9 678	9 678	0
Muud makstud ettemaksed	12 134	4 598	7 536
Kokku nõuded ja ettemaksed	26 728	19 192	7 536

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Müügiks ostetud kaubad	518 475	644 916
Kokku varud	518 475	644 916

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	2 592	655
Käibemaks	32 159	18 013
Üksikisiku tulumaks	6 487	4 678
Erisoodustuse tulumaks	78	156
Sotsiaalmaks	11 737	8 461
Kohustuslik kogumispension	315	292
Töötuskindlustusmaksed	817	603
Intress	1 186	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	55 371	32 858

Ettevõtteel on makse ajatatud summas 22 576€.

Sellest 21 390 on käibemaks, 1186 intress.

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud (eurodes)

Soetusmaksumuse meetod		
		Kokku
	Ehitised	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	46 922	46 922
Akumuleeritud kulum	-39 354	-39 354
Jääkmaksumus	7 568	7 568
Amortisatsioonikulu	-5 938	-5 938
31.12.2021		
Soetusmaksumus	46 922	46 922
Akumuleeritud kulum	-45 292	-45 292
Jääkmaksumus	1 630	1 630
Amortisatsioonikulu	-1 630	-1 630
31.12.2022		
Soetusmaksumus	46 922	46 922
Akumuleeritud kulum	-46 922	-46 922
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2020						
Soetusmaksumus	50 484	4 096	0	54 580	41 440	96 020
Akumuleeritud kulum	-47 587	-1 762	0	-49 349	-17 383	-66 732
Jääkmaksumus	2 897	2 334	0	5 231	24 057	29 288
Ostud ja parendused	0	6 685	0	6 685		6 685
Amortisatsioonikulu	-1 017	-1 949	0	-2 966	-8 746	-11 712
31.12.2021						
Soetusmaksumus	50 484	10 781	0	61 265	41 440	102 705
Akumuleeritud kulum	-48 604	-3 711	0	-52 315	-26 129	-78 444
Jääkmaksumus	1 880	7 070	0	8 950	15 311	24 261
Ostud ja parendused	9 442	0	0	9 442	0	9 442
Amortisatsioonikulu	-1 784	-2 787	-283	-4 854	-5 745	-10 599
Ümberliigitamised	-1 083	0	1 083	0	0	0
Muud ümberliigitamised	-1 083	0	1 083	0	0	0
Muud muutused	0	0	2	2	-1	1
31.12.2022						
Soetusmaksumus	33 777	10 781	2 150	46 708	53 067	99 775
Akumuleeritud kulum	-25 322	-6 498	-1 348	-33 168	-43 502	-76 670
Jääkmaksumus	8 455	4 283	802	13 540	9 565	23 105

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2022	2021
Muud materiaalsed põhivarad	3 300	0
Kokku	3 300	0

Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Arvutitarkvara	
31.12.2020		
Soetusmaksumus	92 288	92 288
Akumuleeritud kulum	-88 556	-88 556
Jääkmaksumus	3 732	3 732
Ostud ja parendused	11 744	11 744
Amortisatsioonikulu	-2 678	-2 678
31.12.2021		
Soetusmaksumus	104 032	104 032
Akumuleeritud kulum	-91 234	-91 234
Jääkmaksumus	12 798	12 798
Amortisatsioonikulu	-4 384	-4 384
31.12.2022		
Soetusmaksumus	104 032	104 032
Akumuleeritud kulum	-95 618	-95 618
Jääkmaksumus	8 414	8 414

Lisa 9 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Lühiajaline laen	2 000	2 000			2,9	eur	05.01.2023	
Lühiajalised laenud kokku	2 000	2 000						
Kapitalirendikohustised kokku	7 196	4 266	2 930					10
Muud laenukohustised								
Arvelduskrediit	33 453	33 453	0		5,49	eur		
Krediitkaart	352	352	0					
Muud laenukohustised kokku	33 805	33 805	0					
Laenukohustised kokku	43 001	40 071	2 930					

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Muud laenukohustised								
Arvelduskrediit	8 238	8 238	0		5,49	eur		
Krediitkaart	2 449	2 449	0					
Muud laenukohustised kokku	10 687	10 687	0					
Laenukohustised kokku	10 687	10 687	0					

Lisa 10 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Kapitalirent	7 196	4 266	2 930	2,49+euribor	30.08.2024	9
Kapitalirendikohustised kokku	7 196	4 266	2 930			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2022	31.12.2021
Masinad ja seadmed	8 393	0

Kokku	8 393	0
--------------	--------------	----------

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	53 762	53 762	
Võlad töövõtjatele	16 870	16 870	
Maksuvõlad	55 371	55 371	5
Muud võlad	12 264	12 264	
Dividendivõlad	12 264	12 264	
Saadud ettemaksed	43 270	43 270	
Tulevaste perioodide tulud	43 270	43 270	
Kokku võlad ja ettemaksed	181 537	181 537	
	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	63 396	63 396	
Võlad töövõtjatele	21 988	21 988	
Maksuvõlad	32 858	32 858	5
Muud võlad	25 735	25 735	
Dividendivõlad	12 903	12 903	
Muud viitvõlad	12 832	12 832	
Saadud ettemaksed	55 114	55 114	
Tulevaste perioodide tulud	55 114	55 114	
Kokku võlad ja ettemaksed	199 091	199 091	

Lisa 12 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2022	2021
Kasutusrendikulu	9 329	9 999
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2022	31.12.2021
12 kuu jooksul	2 555	2 502
1-5 aasta jooksul	3 932	6 487

Lisa 13 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Osakapital	12 780	12 780
Osade arv (tk)	1	1

Lisa 14 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	271 412	394 126
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	67 853	98 532
Kokku tingimuslikud kohustised	339 265	492 658

Lisa 15 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 381 751	1 520 996
Soome	3 458	5 059
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	1 411	4 680
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 386 620	1 530 735
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	2 305	111
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	2 305	111
Kokku müügitulu	1 388 925	1 530 846
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Ostetud kaupade müük	1 342 520	1 496 736
Teenuste müük	46 405	34 110
Kokku müügitulu	1 388 925	1 530 846

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Üür ja rent	143 483	134 486	
Energia	59 300	33 616	
Elektrienergia	38 078	21 397	
Soojusenergia	16 430	8 369	
Kütus	4 792	3 850	
Mitmesugused bürookulud	31 657	37 634	
Lähetuskulud	1 599	391	
Koolituskulud	3 806	2 207	
Riiklikud ja kohalikud maksud	210	3 968	
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	93	
Kasutusrendi kulud	9 329	9 999	12
Pangakulud	8 026	8 883	
Transpordivahendite kulu	11 091	28 895	
Muud	61 645	59 054	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	330 146	319 226	

Lisa 17 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	214 543	226 521
Sotsiaalmaksud	71 708	76 132
Kokku tööjõukulud	286 251	302 653
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	11	14
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	13	14

Lisa 18 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3	4
Kokku nõuded ja ettemaksed	3	4

MÜÜDUD	2022	2021
	Kaubad	Kaubad
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 135	2 414
Kokku müüdud	1 135	2 414

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	39 176	37 782

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

Osaühing Skandi Sisustus (registrikood: 10167184) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KÜLLI TUISK	Juhatuse liige	28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	454 658
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-115 393
Kokku	339 265
Jaotamine	
Dividendideks	38 800
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	300 465
Kokku	339 265

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Jaemüük muudes spetsialiseerimata kauplustes	47191	1388925	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Külli Tuisk	46703030258	Eesti	12780 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6791741
Faks	+372 6791740
E-posti aadress	info@muster.ee
Veebilehe aadress	www.muster.ee